DE MIRACVLIS DOMINI.

I^maias. Ecce iq^t domino noster ipse ueniet & saluabit nos. tūc apienē oculi cæcoꝝ aures surdorꝝ audiēt. tūc saliet claudus q̄si ceruus plana erit līqua mutorū.

Idē. Spūs dñi sup me eo q̄ misit me ad ānūti andū mansuetis salutē: misit me cōsolari tribulatos corde: prædicare captiuis remissionem & cæcis uisū.

Idē. In illa die audient surdi uerba illius & oculi caligine cæci uidebūt.

DE TRANSFIGVRATIONE.

P̄s. Emitte lucem tuam & ueritatē tuam ipsa me deduxerūt i mōtem scūm tuū & i tabernacula tua.

P̄s. Cōfessionem & decorem iduisti amictus lumine sicut uestimento.

DE FIGVRAtōe & iſtructōe sacrificiī

Salamō. Aaron extendit manus sup altare & obtulit sanguinem uitæ iſensum deo uiuo & sacrificiū de geminis terræ: sicut Melchisedech & Abraam.

Idē. Sapientia Altissimi comunicauit sacrificium suū misit uinum & paruit mensa

tunc misit seruos dicens. quis est paruu-
lus ueniat ad me & insipientes comedat
panem meum & bibat uinum meum te patum aq.

Idem. Ego faciam dicit dominus deus uineam meam
flumina magna ad dandum potum po-
pulo meo electo:& Iacob non obediens &
tu israel non audiens es.

Moyses leui. Offeretis deo de lauatis de archa & de ex-
tici. xxx. iii. pressione vuax & benedicet uobis do-
minus.

Leuitici. Homo de semine Aaron quod habet maculam non
offeret deo sacrificium panis.

In eodem. Quando intraueritis terram habitatiois
uestrae quam daturus sum uobis in her-
reditatem offeretis deo panes in sacrificio
de farina mundissima.

Regum prior. Non sunt hic panes: nisi panes oblatio-
capitulo. nisi in sacrificio quos non coueit comedere
pueris: quia sanctus est.

Regum. ii. ca. Tres iuuenes hauserunt aquam de cisterna
& Propheta obtulit sacrificium deo.

Abacuc. In fortitudine panis & aquae ambulauit
quadraginta diebus & quadraginta noctibus
usque montem dei.

P̄s. Iurauit dominus & non p̄enitebit eū tu
es sacerdos ī æternum secundum ordinē
Melchisedech.

P̄s. Petierunt & uenit coturnix: & pane cæ
li saturauit eos.

P̄s. Exortum est ī tenebris lumen rectis mi
sericors & miserator domino escā dedit
timentibus se.

Sapiētiæ. Cibauit illum dominus pane uitæ & itel
lectus & aqua sapientiæ salutaris potauit
eum & firmabitur in illo & nō flectetur
& continebit illū & nō cōfūdetur.

DE proditione seu uenditione Iudæ.

Amos.ii. Super israel tribus sceleribus cōuertam
uel transferam super quartum non trans
feram eo q̄ uendiderūt iustū p argento.

Zacharias. Et appenderūt mercedem meā trigita ar
genteos & dixit dominus ad me ponite
illud in sacerdotalium quo apreciatus sum
ab eis.

Ieremias. Peccatū Iudæ scriptū est stilo ferreo ī la
pide adamantino.

Isaias . Testis falsus non erit impunitus p eo q̄
uendidit pro argento iustū.

- Ps. Traditus sum & nō egrediedar.
Ps. Qui ædebat panes meos contra me leua
bit calcaneū suum.

DE CAPTIONE domini.

Sapiētiæ. Comprehendamus iustū:quia inutilis ē
nobis & contrarius operibus nostris:im
perat nobis præcepta legis & diffamat
nos p̄ceptis disciplinæ nřæ p̄mittit scien
tiā dei se habere & filium dei se facit.

Ieremias. Spiritus oris nostri Christus dominus
captus est pro peccatis nostris.
DE FVGA DISCIpulorum.

Iob. Fratres mei recesserūt a me & noti mei
quasi alieni præterierūt me.

Zacharias. Percutiā pastore & disp̄gēt oues gregis.

Ps. Longe fecisti notos meos a me posuerūt
me In abominationem sibi .

Ps. Elongasti a me amicū & proximū & no
tos meos a miseria.

Ps. Omnes amici mei obliti sūt mei & ego
relictus sū iis q̄ qrūt animā meam.

Ps. Cōsiderabā ad dexterā & uidebā & non
erat qui agnoscet me.

DE IMPRoperatōe & fremitu iudeorū.

Jeremias. Promittit scientia dei se habere & filium
dei se facit.

Idem. Et praefert nouissima iustorū & gloriae
patrem deū se habere.

Si enim est uerus filius dei suscipiet eum
& liberabit eum de manu contrariorum
contumelia & tormento interrogemus eū
ut sciamus reuerentiā eius morte turpis-
sima cōdemnemus eū.

Filius. Mittamus lignum in panem eius & era-
boceri. damus eū d' terra uiuentū.

praeuaricatione praeuaricata est in me do-
Ieremias. mus iuda ait dominus negauerunt me &
dixerūt nō est ipse.

Idem. Reliqui domum meam facta ē mihi hæ-
reditas mea quasi leo i silua dedit contra
me uocem suam.

Idem. Sup quē apuistis os uestrum & aduersus
quē laxastis līguas uestras.

P̄s. Sperauit in domino eripiat eū saluū fa-
ciat eū: quoniā uult eū.

P̄s. Quare fremuerūt gētes & populi medi-
tati sunt inania.

P̄s. Domine quid multiplicati sunt qui

tribulant me multi issurgunt aduersus me
multi dicunt animæ meæ nō est salus ipsis in
deo eius.

Pſ. Linguis suis dolose agebant iudica illos
deus.

Pſ. Ecce paruit iniustiam concapit dolorē:
& peperit iniquitatem.

Pſ. Cuius maledictione os plenum est ama-
ritudine & dolo sub lingua eius labor &
dolor.

Psalmus. Sepulchrum patēs guttur eorū liguis su-
is dolose agebat uenenum aspidum sub
labiis eorū.

Pſ. Quorum os maledictione & amaritudi-
ne plenum est ueloces pedes eorum ad ef-
fundendum sanguinem.

Pſ. Aperuerunt super me os suū sicut leo rabiēs
& rugiens.

Pſ. Quoniā circūdederunt me canes multi
cōsiliū malignatiū obsedit me.

Pſ. Aduersus me susurrabat oēs inimici mei
aduersus me cogitabant mala mihi.

Pſ. Quia dixerunt inimici mei mala mihi:
Et qui custodiebant animam meam

cōsiliū fecerūt ī unū.

P̄s. Dicētes deus dereliq̄t eū pseq̄mini & cō
prehēdite eū: q̄a nō ē q̄ eripiat.

DE FREMITV IVdeorum.

P̄s. Inimici mei dixerūt mala mihi moriet
& pibit nomen eius.

P̄s. Multiplicati sunt sup̄ capillos capitis qui
oderūt me gratis.

P̄s. Memor esto huius inimicus īproperauit
domino & populus īsipiens incitauit no
men suum.

P̄s. Me expectauerūt peccatores ut pderēt
me testimonia tua intellexi.

P̄s. Acuerūt liguas suas sicut serpētes: uerne
nū aspidū sub labiis eorū.

P̄s. Posuerūt in cælū os suū & ligua eorū trā
suit in terram.

DE VOLVNTARIA OBLATIO
NE ET ACCESSV ad passionem.

Isaias. Oblatus ē: q̄a ipse uoluit & nō apuit os
suum.

Idē. Dominus deus apuit mihi aurē. ego aut̄
nō cōtradico retrorsū nō abii: corp̄ me
ū dedi pcutiētib̄ & genas meas uelatib̄

faciem meam non auerti ab increpantibus & consuentibus ī me: dominus deus auxiliator meus: & nō sum confusus: ideo posui faciem meā ut petram durissimam & scio q̄ nō confūdar.

Idē. Et desiderauimus eum despectum & nouissimum uirorū uirū dolorū & scientem ifirmitatem.

Idē. Vere langores nostros ipse tulit & dolores nostros ipse portauit & nos putauimus eum quasi leprosum & percussum adeo & humiliatum. ipse autem uulneratus ē propter iniquitates nostras attritus est propter scelera nostra: disciplina pacis nostræ super eū: & liuore eius sanatus omnes nos quasi ques errauimus unusquisq̄ i uia suam declinavit.

Hieremiacē. Domine demonstrasti mihi & cognoui tu ostēdisti mihi studia eorū: et ego quasi agnus mansuetus qui portatur ad uictiam et cognoui: quia cogitauerunt super me cosilia dicentes mittamus lignum in panem eius et eradamus eum de terra uiuetiū et nomē eius nō memoret aplius.

Exultauit ut gigas ad currendam tuam
a summo caelo egressio eius & occursus
eius usq; ad sumum eius.

Ps. Tribulatio & angustia iuenerunt me mā
data mea meditatio tua est.

Ps. Domine uim patior responde pro me &
qd respondebit cū ipse fecerim.

DE INIQVIS TESTIBVS.

Ps. Insurrexerunt in me testes iniq & menti
ta ē iniqtas sibi.

Surgentes testes iniq quæ ignorabam in
terrogabant me.

DE FLAGELLIS & alapis domini.

Job. Exprobrantes percutserunt maxillā meā
faciati sūt.

Ieremias. Dominus aperuit mihi aurem. ego autē
non contradico: corpus meum dedi pcul
tientibus & genas meas uelantibus faciē
meā non auerti ab increpantibus & con
spuentibus ī me.

Idē. Posui scapulas meas ad flagella & maxil
las meas ad alapas.

Idē. Dabit inqt pculienti se maxillas satiabit
obrobriis.

Ilias. Sicut agnus corā tondente se nō aperuit
os suum.

Pſ. Et fui flagellatus tota die castigatio mea
ī matutinis. quoniā ego ad flagella para-
tus sū: & meditatiō mea ī conspectu meo
semper.

DE CORONA SPINEA.

Cāticor̄. Exite & uidete filiæ Ierusalē regē ī coro-
na q̄ coronauit eū mater sua

Ieremias. Spinis peccator̄ suoꝝ circūdedit me po-
pulus hic plantaui uineā electā expecta-
ui ut faceret uuas & fecit spinas.

DE SVrrectōe regū & potētū cōtra dñ̄

Pſ. Astiterūt Reges terræ & prīcipes conue-
nerūt ī unū aduersus dominū & aduer-
sus Christū eius.

Dirūpamus uīcula eorū & proīciamus a
nobis iugū eorū.

Pſ. Circūdederūt me uituli multi:tauri pin-
gues obsederūt me.

Aperuerūt sup me os suū sicut leo rabi-
ens & nō rugiens.

Q̄ m̄ circundederunt me canes multi
cōsilium malignatiū obsedit me.

Ps. Prīcipes p̄secuti sūt me gratis & a uerbis
tuis nō formidauit cor meū.

Ps. Quoniā alieni iſurrexerūt aduersū me
& fortes q̄sierūt aīam meā & nō p̄posue
rūt deū ante cōspectū eorū.

Ps. Etenī fēderūt prīcipes & aduersū me lo
q̄bāt: seruus aut tuus exercebat ī iustifi
catōibus tuis.

DE SILENTIo dñi tempore passionis.

Ieremias. Tacui & silui nunqđ semp tacebo.

Isaias. Obmutescit sicut agnus corā tondēte se
& nō aperiet os suum.

Idē. Non clamabit neq̄ audiet q̄s uocē eius ī
plateis.

Ps. Posui custodiā ori meo cū cōsisteret pec
cator aduersū me.

Obmutui & humiliatus sum & silui.

Obmutui & non aperui os meū.

Ps. Anticipauerunt uigilias oculi mei turba
tus sum & non sum locutus.

Ps. Et factus sū sicut hō nō audiēs & nō ha
bēs in ore suo redargutiones.

Ego autē uelut surdus nō audiebam: &
sicut mutus nō aperiens os suū.

DE ARVNDINE Q VA PERCVS
SVM FVIT caput domini.

Isaias. Arūdinem cōquaſſatam conterēt.

DE PILato Iudice.

Et si īgrediebat ut uideret uana loqueba
tur: cor eius cōgregauit iniuitatem sibi.
Egrediebat foras & loquebat ī idipsū.

DE REPVLsione pretii domini.

Ps. Veruntamen pretiū meū cogitauerunt
repellere.

DE DIVISIOnē vestimentorum.

Ps. Partiti sūt sibi uestimēta mea & sup ue
ſtē meā miserūt sortem.

DE POR Tatione crucis.

Isaias. Et factus est p̄cipatus eius super hume
rum eius.

Iacob. Portans ligna figurauit Christū ferentē
crucem.

DE CR VCIfixione seu passione dñi.

Isaias. Quasi ouis ad occisionē ductus ē & sicut
agnus corā tōdēte se nō aperuit os suuꝝ.

Idē. Quis est iste qui uenit de edon tint̄is
uelib⁹ de bosra iste formosus in stola
sua.

- Idē. Occidetur Christus.
- Idē. Pro eo qđ tradidit animām suām in mortem.
- Idem. Expandi manus meas tota die ad popu lum incredulum.
- Abacuc. Cornua ī manib⁹ eius ibi abscondita est fortitudo eius.
- Ieremias. Torcular calcaui solus & de gētibus nō est vir mecum.
Foderūt manus meas & pedes meos & di minuerūt oīa ossa mea.
- Idē. Reliq⁹ domū meā diuisi hæreditatē meā tradidi animam meam in manu inimico rum eius.
- Idē. Morte turpissima cōdemnemus eum.
- Zacharias. Vos me configistis & dixistis ī quo con fugimus te: uos me cōfigisti gens tota.
- Idē. Aspexerūt in me die illa quem transfixe runt & plangent eū. quasi planctu unigeniti & dolebunt super eū: ut dolere solēt ī morte primogeniti.
- Job. Posuit me quasi signū circundedit me lanceis suis.
- P̄s. Qui docet manus meas ad p̄liū: posuisti

ut arquum æneū brachia mea.

Ps. Virga tua & baculus tuus ipsa me conso-
lata sunt. Impinguasti oleo caput meum
& calix meus iebrians q̄ præclarus ē

Ps. Castigās castigauit me dominus & mor-
ti nō tradidit me.

Ps. Expādi manus meas ad te aīa mea: sicut
terra sine aqua tibi.

Ps. Calicē salutaris accipiā & nomen domi-
ni in uocabo.

Ps. Cōsiderabā ad dexterā & uidebā & non
erat qui agnosceret me.

Ps. Vulnerauerūt i cōpedibus pedes eius.
Ferrū ptrāsūt animam & uerbum eius.

Propheta. Erit uita mea pēdens ante oculos tuos.

Ps. Eleuatio manuū mearum sacrificium ue-
spertinum.

Ps. Quia eleuans alisisti me.

Ps. Dominus regnauit a ligno.
DE CRVCIFISSIONe inter latrones.

Isaias. Et cū inquis deputatus est.

Abacuc. In medio duorum animaliū cognoscetis eū
DE PLAGIS DOMINI.

Zacharias. Quæ sunt plague istæ in manibus tuis &

dicer his plagatus sum in medio domus
in eis inter eos q̄ diligebat me & leuauit
pastor meus calcaneū cōtra me.

Idē. Videbūt in quē trāssixerunt.

Ieremias. Tendit arqum suū & posuit me quasi si-
gnū ad sagittandū.

Iob. Cum uulnerauit lūbos meos cecidit me
uulnere sup uulnus.

P̄s. Foderūt manus meas & pedes meos & di-
minuerūt oīa ossa.

P̄s. Sup dolorē uulnerū meorū addiderunt
dolorem.

DE TITVLI inscriptione.

Ne deleueris tituli iſcriptionem.

DE LATRONE saluato.

P̄s. Adiuua me & saluus ero & meditabor i
mandatis tuis semper.

DE ORATIONE dñi p̄ peccatoribꝝ.

Isaias. Ipſe peccata multoꝝ tulit & pro trāſgref-
foribus orauit ut nō perirent.

Abacuc. Cum cōturbata fuerit aīa mea i ira mea
misericordiæ meæ memor ero.

P̄s. Pro eo inqt q̄eos diligebam aduersaban
tur mihi: ego aut̄ orabam p̄ eis.

Isaias. Deponēs omnes iniquitates orabat pro
peccatoribus.

Idē. Circunspexi & nō erat auxiliator quæsi
ui & nō fuit q̄ iuuaret.

DE POTATIONE FELLIS ET
ACETI.

Moyses. Vua eorū vua fellis.

Pſ. Ego te plantaui uinea mea & tu facta es
mihi ī amaritudinem.

Pſ. Et dederūt in escā meā fel & in siti mea
potauerūt me aceto.

DE MAGNA VOCE DOMINI IN
CRVCE.

Pſ. Voce mea ad dominum clamaui & exau-
diuit me de monte sancto eius.

Pſ. Cum inuocarem exaudiuit me deus iu-
stitiæ meæ in tribulatione mea dilataſſi
mihi: miserere mei & exaudi orationē
meam.

Pſ. Iſte pauper clamauit & dominus exaudi-
uit eū & ex omnibus tribulationibus li-
berauit eum.

Pſ. Laboravi clamans rauca factæ sunt fau-
ces meæ.

Ps. Clamauit ad me & ego exaudiā eum
cum ipso sum in tribulatione eripiā eū
& glorificabo eum.

Ps. Custodi aīam meā quoniā sāctus sū sal-
uum fac seruū tuum sferantem in te.

Ps. Ego clamaui quoniam exaudiisti me in-
clina aurē tuam & exaudi verba mea.
DE OBSCuratione solis in plenilunio.
Occidet uobis sol in meridie & tenebre-
scere faciam terram ī die luminis.

Ieremias. Exterrita est īquit q̄ pturit Ierusalem &
afflīcta est aīa eius occidit enī sol cum ad
huc medius dies esset.

DE TERREMOTV ī morte dñi.

Ps. Commota est & contremuit terra fun-
damenta montium conturbata & cōmo-
ta sūt: quoniam iratus est eis.

DE TEMPORE mortis domini.

Post septuaginta duas ebdomadas occi-
detur Christus.

DE MORTE DOMINI.

Ego dormiui & soporatus sum.

Ps. In pace ī idipsū dormiam & regescam:
quoniam tu domine singulariter in spe

constituiſti me . Quoniam quē pſecisti
deſtruixerūt.

Pſ. Si ambulauero in medio umbræ mortis
nō timebo . quoniam tu mecū es .

Pſ. Impulſus euersus ſū: ut caderē & domi-
nus ſuſcepit me .

Pſ. Non uidebit interitum cum uiderit ſapi-
entes morientes ſimul inſipiens & ſulto-
peribunt .

Pſ. Accedet homo ad cor altum & exaltabi-
tur deus .

Pſ. Si dederō oculis meis ſomnū & palpebris
meis dormitionem .

Pſ. In pace in idipſū dormiam & requieſcā
quoniam tu domine ſingulariter in ſpe
coſtituiſti me .

DE HORA mortis domini .

Ad uesperū demorabit fletus eius .

DE MORTE DOMINI PROP-
TER peccata noſtra .

Isaias. Propter ſcelus populi mei pcurſſi ipſū .

Idē. Eo q̄ iniqtatem non fecit nec inuētus ē
dolus i ore eius & dominus uoluit conte-
rere eū in infirmitate .

Ipse peccata multoꝝ tulit & p̄ trāſ gresso
ribus orauit ut nō perirent.

Idē. Si posuerit pro peccato animā suā uide-
bit semen logeuiū & uoluntas domini in
manu eius dirigetur.

Idē. Vere langores nostros ipse tulit & dolo-
res nostros ipse portauit & nos putauimus
eum: quasi leprosum & percussū adeo &
uulneratum : ipse autem uulneratus est
propter iniquitates nostras . Attritus est
propter scelera nostra disciplina pacis
nostræ super eū & liuore eius sanati su-
mus omnes nos quasi oves errauimus
unusquisq; in uiam suam declinauit & do-
minus posuit in eo omnem iniquitatem
nostram.

P̄s. Quousq; irruitis ī hominē & ī terficitis
uniuersi uos.

P̄s. Circundederunt me dolores mortis pe-
ricula inferni inuenerunt me. Tribulati-
onem & dolorem inueni & nomen do-
mini inuocauī .

P̄s. Cōfortati sūt q; p̄secuti sunt me iūste q;
nō rapui tūc exsoluebam.

- Pros. Tu aut̄ eruisti animā meā ut nō periret:
posuisti post tergū tuū oīa peccata mea.
- Pros. Quia nō īfernus cōfitebit tibi neque mors
laudabit te: nec expectabūt quod scēdēt in
lacū ueritatē tuam.
- Pros. Recubās dormiuit ut leo & ut catulus le
onis saluos nos faciet domini exitus &
domini mors.

Pros. Præcisa est uelut a texēte uita mea dum
adhuc ordīrem succidit me de mane usque
ad uesperam.

DE NON FRACTIS OSSIBVS.

Genesīs. Os nō comminuetis ex eo.

Pros. Custodit dominus oīa ossa eoꝝ: unū ex
his nō conteretur.

DE PERCVSione lateris & fluxu aque.

Pros. Dirupit petrā & fluxerūt aquæ abierūt ī
sicco flumina.

DE SEPVLTVRA.

Ieremias. Posuerunt lapidem super me.

Idē. Cōclusit uias meas lapidibus quod ratis hæ
difcauit aduersus me ut nō egrediar.

Pros. Collocauit me ī obscuris : sicut mortuos
sæculi anxiatus ē ī me spiritus meus ī me

turbatum est cor meum.

DE ADORatione demū sepulchri dñi.

Isaias. In illa die erit radix Iesæ que stat i signū
populorum.

Ipsum gentes deprecabunt & erit sepul-
chrū eius gloriosū.

Ieremias. In sepultura eius reuiuiscent mortui.

Pſ. Introibimus in tabernaculū eius adora-
bimus ubi steterūt pedes eius.

DE REDEMPTIONE NOSTRA
IN MOrte seu in sanguine domini.

FIGVRA VET Eris testamenti uideli-
cet q̄ q̄ mundari uolebāt a peccatis asp-
gebant sanguine.

Zachari. Tu quoq; i sanguine testamēti tui rede-
as misisti uinctos de lacu in quo nō ē aqua.

Idē. Cū egredieſ uir ab oriente: ecce aquæ re-
dundātes a latere eius dextro.

Pſ. Flumina aquæ uiuētis egrediebātur d' uē
tre illius.

Pſ. Deus aut̄ Rex noster ante sēcula opera-
tus est salutē i medio terræ.

Pſ. Redemptōnem misit populo suo māda-
uit i æternū testamētū suum.

FIGVRA VETERIS TESTAMÉti.
DE SERPENTe æneo eleuato i quo qui
aspiciebat salui siebat.

Isaias . Et uocabūt eū populus sāctus redempto
a domino deo nostro.

Spiritus domini sup me eo q[uod] unxit me
ad annūtiādū misit me mansuetus misit
me ut mederer cōtritis corde & prædica-
rem captiuis indulgentiam:& clausis ap-
tionē ut prædicare animū placabilē do-
mino & diē ultiōnis deo nostro:ut cōso-
larer omnes lugentes & ponerē fortitu-
dinē lugentiū syon:& darē eis coronam
p cinere olcū gaudii: p luctu paliū laudis
p spū mōroris.

DE DESCENSIONE ad inferos & li-
beratōe parentū.

Penetrabo omnes iſeriores ptes terræ &
aspiciā oēs dormiētes i deum & illumina-
bo oēs sperātes ero mors tua:o mors ero
morsus tuus iſernæ.

Oseas. De manu inq[ue] mortis liberabo eos & de
morte redimam eos.

Idē. Ego inquit capiā uadā & tollam & non

est qui eruat: uadens reuertar ad locum
meum.

Ps. Attollite portas principes uestras & eleuā
mini portæ aternales & introibit rex glo-
riæ. q̄s ē iste Rex gloriæ. Dominus for-
tis & potens dominus potēs ī proelio. At
tollite portas principes uestras & eleuamī-
ni portæ aternales & introibit rex gloriæ.
Quis ē iste Rex gloriæ dominus uirtu-
tū ipse ē Rex gloriæ.

Ego dixi in medio dierū meorū uadā ad
portas inferni.

Ps. Vita mea ī iferno appropiāquit existīa-
tus sū cū descēdī ī lacū fcūs sū sicut hō.
DE RESVRrectione domini.

Cāticorū. Cōsurge cōsurge brachiū domini.

Recubās dormiuit ut leo & ut catulus le-
onis q̄s suscitauit eū.

Ieremias. Quasi de somno suscitatus sum ī uita &
sommus mens dulcis mihi.

Isaias. Exurgā nūc dicit dominus: nuc exalta-
bor nūc sublimabor.

Ps. Ego dormiui & soporatus sū & resurre-
rei quoniā dominus suscepit me.

- Pros. Qui exaltas me de portis mortis: ut annuntiē oēs laudes tuas ī portis filiae syon propter mis̄iam inopū & gemitū pauper nūc exurgā dicit dominus.
- Pros. Propter hoc lextatum est cor meū & lingua mea exultauit: quoniam caro mea requiesceret in spe: domine nō dereliquas aīam meam ī inferno: nec dabis scūm tuum uidere corruptōem.
- Pros. Nūc cognoui quoniā saluū faciet dominus Christū suū exaudiet illū de cælo suo ī potestatibus salus dexteræ eius.
- Pros. Vitā petiit a te & tribuisti ei legititudinē dierū ī seculū seculi.
- Pros. Non moriar sed uiuā & narrabo opera domini.
- Pros. Eruisti domine ab inferno aīam meam saluasti me a descentibus ī lacū.
- Pros. Ad uesperū demorabit fletus ad matutinū lexitia.
- Pros. Quæ utilitas ī sanguine meo dū descēdero ī corruptionem.
Conuertisti plāctū meū ī gaudium cōcidi disti saccū meū & circūdedisti me lexitia

- Ps. Educes me de laqueo quem absconderunt
mihi. quoniam tu es protector meus.
- Ps. Verbum iniquum constituerunt aduersum me
nunquam quod dormit non adiiciet ut resurgam
Tu autem domine miserere mei & resuscita
me & retribuam eis.
Me autem propter innocentiam suscepisti & confir-
masti in conspectu tuo in eternum.
- Ps. A finibus terrae ad te clamaui dum anxia-
ref cor meum in petra exaltasti me.
- Ps. Dominus iudicabit fines terrae & dabit
imperium regi suo & sublimabit cornu
Christi sui.
- Ps. Exurge domine deus noster in praecepto
quod mandasti & sinagoga populoꝝ cir-
cundabit te.
Et propter haec in altum regredere dominus iudi-
cabit populos.
- Ps. Quantas ostendisti mihi tribulationes
multas & malas & conuersus uiuificasti
me & de abissis terrae iterum reduxisti me
- Ps. De celo auditum fecisti iudicium tuum ter-
ra tremuit & queuit.
Cum ergo in iudicio deus & saluos ficeret

omnes mansuetos terræ.

- Ps. Nūqd mortuus facies mirabilia aut me
dici resuscitabunt te & cōfitebunt tibi.
Nūquid narrabit aliqs ī sepulchro misi-
cordiam tuam & ueritatē tuā ī pditione.
Nūqt cognoscetur in tenebris mirabilia
tua & iustitia tua in terra obliuionis.
- Ps. Trāsiuimus pignē & aquam & eduxisti
nos in refrigerium.
- Ps. Lapidē quē reprobauerūt ædificatēs: hic
factus est caput angeli.
- Ps. Tāqs spōsus procedens de thalamo suo.
- Ps. Leuabo ad cælū manū meam & dicam ui-
uo ego ī æternum.
- Ps. Vocē meā audi sm misericordiam tuā do
mine:& secūdū iudiciū tuū uiuifica me.
Iudica iudiciū meū & redime me pp elo
qum tuum.
Misericordiæ tuæ multæ domine sm iu-
diciū tuū uiuifica me.
- Ps. Illumina oculos meos ne quādo obdor-
miam ī morte:ne quādo dicat inimicus
præualui aduersus eum.
- Ps. Surge domine ī requem tuam:& tu archa

sanctificatōis tuæ.

- Ps. Domine probasti me & cognouisti me
tu cognouisti sessionem meam & resur-
rexionem meam.
Dinumerabo eos & super arena multipli-
cabunt̄ refrexi & adhuc sum tecū.
- Ps. In pace in idipſū dormiā & reuelcā quo-
niam tu domine singularit̄ i spe consti-
tuisti me.
- Ps. Scitote quoniam mirificauit dominus
sanctū suū: dominus exaudiet me cū cla-
mavero ad eum.
- Ps. Q m̄ i me spauit liberabo eū ptegam eū
quotiam cognouit nōmen meum.
Clamauit ad me & ego exaudiā eū cum
ipso sū in tribulatione eripiā eū & glori-
ficabo eum.
- Ps. Impleat dominus oēs petitōes tuas nunc
cognoui: quotiam saluū fecit dominus
Christū suum.
Dominus adiutor mēus & protector me-
us i ipso spauit cor meū & adiutus sum.
Et refloruit caro mea & ex uolūtate mea
cōfitebor ei.

Exurge gloria mea exurge psalterium
exurgam diluculo.

Exurgat deus & dissipet inimici eius & fu-
giat eum quod oderunt eum a facie terrae.

DE Tempore & hora resurrectis domini.

Oleas. Venite reuertamur ad dominum: quia ipse
ueniet & saluabit nos uiuificabit nos
post duos dies in die fletia suscitabit nos.
Quasi diluculo preparato est egressus eius.

Ps. Exurge gloria mea exurge psalterium me-
um exurgam diluculo.

DE RESURRECTIONE sacerdotum cum domino.
Uiuificabit nos post duos dies & die ter-
tia suscitabit nos & uiuemus in conspectu
eius & sequemur eum.

DE ASCENSIONE domini.

Isaias. Intelligite ecce filius meus exaltabitur ele-
uabitur & sublimis erit.

Idem. Nunc exaltabitur nunc sublimabitur.

Daniel. Aspiceret in uisu noctis & ecce in nubibus
caeli quasi filius hominis ueniebat & usque ad
antiquum dierum puenit & in conspectu eius
obtulerunt eum.

Isaias. Iurauit dominus ueritate David & non

fraudabis eū d' fructu uētris tui: ponā su
p sedē meā & dedit ei potestate & regnū
& oīs populus tribus & liguæ suient ei.

Propheta. Reges terræ cātate deo & psallite dño qā
ascendit sup cælos cælorū ad orientem.

Idē. Vīsi sūt gressus tui deus: sūt ita ut gress
dei nostri.

Ecce hic saliens sup mōtes trāsilēs colles

Amos. Aedificauit ī celo ascensum suum.

P̄s. Ascendit domin⁹ ī altū captiuam duxit
captiuitatem dedit dona hominibus.

P̄s. Iubilate deo & glorificate nomen eī: qā
ascendit de p̄tib⁹ orientis dñs ē nomē illi.

P̄s. Iubilate deo qui ascendit sup tronū cæli
ad orientem.

Ascendit dominus ī iubilo et dominus ī
uoce tubæ. Vidi hoīem ascendentem de

P̄s. corde maris et puenit usque ad cælum.

P̄s. Quoniam eleuata ē magnificētia tua us
que ad cælos.

Ascendet dominus sup cherubin et uo
labit sup pennas uentorum.

Semel iurauī ī scō meo semē eius in æter
nū manebit.

Et tronus eius sicut sol in conspectu meo &
sicut luna perfecta in diebus suis & testis in
celo fidelis.

Ps. Dixit dominus deus meus sede a dextris meis.
Regnauit dominus super omnes gentes.
Psallite deo quod ascendit super celum celorum
ad orientem.

Qui ponis in nube ascensum quod ambulas super penas uentorum.

Domine dominus noster quod admirabile est nomen tuum in uniuersa terra.

DE EXALTATIONE domini.

Sapietiae. Exaltauit illum apostolus proximos suos in medio ecclesiae apuit os suum & implouit eum spiritu sapientiae & intellectus stolam gloriae induit eum in cunctitate & exultationem thesaurizauit super eum & nomine aeterno hereditauit illum dominus deus noster.

Ps. Tu autem domine susceptor meus & gloria mea & exaltans caput meum.

Ps. Domine dominus noster quod admirabile est nomen tuum in uniuersa terra.

Ps. Quoniam eleuata est magnificentia tua super caelos.

- Pros. Dominus ps hæreditatis meæ & calicis
mei tu es qui restituis hæreditatē meā mi-
hi: funes ceciderūt mihi ī præclaris & enī
hæreditas mea præclara est mihi.
- Pros. Magna gloria eius in salutari tuo gloriā
& magnū decorē impones sup eum.
- Pros. Sedes tua deus ī sæculū seculi uirga dire-
ctionis uirga regni tui.
- Pros. Accedet homo ad cor altū & exaltabitur
deus.
- Pros. Beatus quē ellegisti & assūpsisti h̄abit ī
atriis tuis.
- Pros. Tenuisti manū dexteram meam & ī uo-
luntate tua deduxisti me & cum gloria
suscepisti me.
- Pros. Iurauit dominus Dauid ueritatem & non
fraudabit eū de fructu uentris tui ponā
super sedem meam.
- Pros. Quoniam præuenisti eū ī benedictioni-
bus dulcedinis: posuisti in capite eius co-
ronam de lapide precioso.
- Pros. Exaltare domine ī ueritate tua cantabi-
mus & psallemus uirtutes tuas.
- Pros. Exaltare sup oēs cælos deus & sup omnē

terram gloria tua.

Pros. Cōuertere animam meā i*n* reque*n* tuā: quia
dominus benefecit mihi.

Pros. Quia mici me sperauit liberabo eū pretegā eū
quoniā cognouit nomen meum.

Clamauit ad me & ego exaudiam eū cū
ipso su ī tribulatione eripiā eū & glorifi
cabo eum.

Logitudine dierum replebo eū & ostēdā
illi salutare meum.

Pros. Regnū tuū regnū oīum sæculorum & domi-
tio tua ī omni generatōe & generatōem

Pros. Exurge domine deus meus et exaltetur
manus tua ne obliuiscaris pauperē.

Pros. Cōstituit eū dominū domus suae & prin
cipem oīis possesiōnis suae.

Vt erudiret prīcipes eius sicut semetipsū
& senes eius prudētiā doceret.

Isaias. Et uocabitur nomen eius admirabilis cō
siliarius: deus fortis pater futuri sæculi:
princeps pacis: multiplicabitur īperiū eius
& paci eius nō erit finis super solium Da
uid & super regnum eius sedebit ut con
firmet illud & corroboret ī iudicio & iu

ſtitia a modo usq; i ſempiternum.

DE MISSIONE SPIRITUS SANCTI.

accharias. Effundam ſup domū Dauid & ſup hītātes
Israel ſpiritu gratiæ.

Ioel. Post hæc effundam de ſpiritu meo ſuper
omnem carnem & prophetabunt filii ve
ſtri & filiæ ueſtræ. Iuuenes ueſtri uifiōes
uidebūt & Senes ueſtri ſomnia ſomnia
bunt & ſuper ſeruos meos & ancillas me
as i diebus illis effundam d' ſpū meo.

DE DAMNATIONE IVDE & ac
ceptatione i eius locum.

Pſ. Fiant dies eius pauci et Episcopatū eius
accipiat alter.

Fiant filii eius orphani et uxor eius
uidua.

DE DISCIPVLIS MISSIS PER
ORBEM.

Ieremias. Ego mittam píscatores multos dicit do
minus et píscabunt eos.

Idē. Et mittam uenatores et uenabunt eos d'
montibus collibus et cauernis.

Idē. Dabo vobis pastores iuxta cor meum et
pascent vos ſcientia et doctrina.

Ieremias. Veni inquit ut congregarēm eos ex omnibus gentibus & liguis ut ueniāt & uideāt gloriam meam & ponam in eis signum & mittam ex eis ad gentes in maria Africam & Libyam tenentes sagittam & istras longe ad eos q̄ non audierunt de me & nō uiderūt gloriam meam.

P̄s. Nō sūt loquelaē neq̄ sermones: quorum nō audierūt uoces eorum.

P̄s. Annūtiauerūt opa dei & facta eius itellexerunt.

P̄s. A solis ortu usq; ad occasū laudabile nomen domini.

P̄s. In omnē terram exiuit sonus eorū & in fines orbis terræ uerba eorū.

DE CONSERVATIONE discipulorū

P̄s. Memor esto cōgregatōis tuāe quam posse disti ab initio.

P̄s. Ego dixi dii estis & filii excelsi omnes.

P̄s. Nolite tangere christos meos & iu prophetis meis nolite malignari.

DE BAPTISMO iuxta mādatū dñi.

Isaias. Obstupuerūt super te multi gloriosus erit aspectus eius inter uiros & forma eius